
 

 

 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO  

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA  
 

PORTARIA Nº. 018/2020/GAB/SEMFAZ, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2020 

 

 

Designa servidor para responder pela Assessoria 

Técnica (ASTEC), da Secretaria Municipal de 

Fazenda. 

 
 

 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FAZENDA do Município de Porto Velho, 

no uso de suas atribuições legais, 

 

CONSIDERANDO o afastamento por motivo de Gozo de Férias Combinadas do 

Chefe da Assessoria Técnica; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º DESIGNAR o servidor SIDNEI FERREIRA JÚNIOR, Cadastro nº 

276106, ocupante do cargo em comissão de Assessor Técnico Nível II, para, no período de 07 a 

28 de Fevereiro de 2020, responder pela Assessoria Técnica (ASTEC), da Secretaria Municipal 

de Fazenda, em substituição ao titular HUÉLITON MENDES RODRIGUES, Cadastro nº 

52283, em gozo de férias combinadas no referido período. 

Art. 2° Esta Portaria entrará em vigor data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

 

Dê ciência, 

Publique-se, 

Cumpra-se. 

 

 

 

JOÃO ALTAIR CAETANO DOS SANTOS 

Secretário Municipal de Fazenda 


